
od 18. 9. do 1. 10. 2025
18/2025

NOWACO Obaľovaný syr Gouda 200 g 
hlbokozmrazené

Strážovská saláma 1 kg alebo
Strážovská saláma 1 kg nárez 75 g

0,99 € jednotková cena: 13,20 €/kg

8,29 € Prima párky 1 kg8,29 €

2,19 €
1 kg = 10,95 €

Paťa - tvarohová pena 70 g - dva druhy

0,45 €
1 kg = 6,43 €

Májka, Bôčiková 
nátierka 120 g

0,99 €
1 kg = 8,25 €

Zlaté Polomáčané
 100 g

dva druhy

0,79 €
1 kg = 7,90 €

I Heart Prosecco 
Frizzante 0,75 l

4,99 €
1 l = 6,65 €

Termix do vrecka 80 g
dva druhy

0,59 €
1 kg = 7,38 €

9 Mile Vodka 
37,5%, 0,7 l

12,99 €
1 l = 18,56 €



od 18. 9. do 1. 10. 2025

Pražská šunka 1 kg alebo
Pražská šunka 100 g

1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg

11,99 €

Pečený bochník 1 kg alebo
Pečený bochník nárez 100 g

1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg

10,29 €

Kurča bez drobkov 1 kg chladené alebo
Kurča bez drobkov 1 kg 

hlbokozmrazené 3,59 €

Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg chladené alebo
Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg hlbokozmrazené

7,69 €

6,79 €3,19 €
Mletý mäsový prípravok z bravčového mäsa, 

tuk max 30% 500 g alebo
Mleté bravčové mäso 480 g hlbokozmrazené

4,79 €  jednotková cena: 9,98 €/kg

4,79 €
1 kg = 9,58 €

Zlatá dusená šunka 1 kg

10,49 €

Zipser šunka originál 1 kg alebo
Zipser šunka nárez 150 g

2,99 € jednotková cena: 19,93 €/kg

13,20 €

Dusená šunka strojová výberová  1 kg alebo
Dusená šunka strojová výberová nárez 100 g

1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg

12,30 €

Detská šunka 1 kg

8,79 € 8,99 €

Pravá slovenská kuracia šunka 1 kg Svitovská hrudka 1 kg

7,99 €

Kúpelná šunka zaúdená 1 kg alebo
Kúpeľná šunka zaúdená krájaná 100 g
1,19 € jednotková cena: 11,90 €/kg

8,59 €

Kolienkový nárez 1 kg

7,59 €

Sendvičový nárez 1 kg alebo
Sendvičový nárez 80 g

0,85 € jednotková cena: 10,63 €/kg

7,59 €

Richtárová pochúťka 1 kg alebo
Richtárová pochúťka nárez 80 g

1,09 € jednotková cena: 13,63 €/kg

9,99 €

Šunková saláma 1 kg  alebo
Šunková saláma 350 g

2,59 € jednotková cena: 7,40 €/kg

6,79 €

Záhorácky parizer 1 kg alebo
Záhorácky parizer nárez 100 g

1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg

9,49 €
8,89 €

Pivná saláma 1 kg

Saláma Extra Berto 1 kg alebo
Saláma Extra Berto nárez 100 g

1,49 € jednotková cena: 14,90 €/kg

8,99 €

Saláma so syrom 1 kg

9,99 €

Zoborská saláma 1 kg

12,49 €

13,50 €

Malokarpatská saláma 1 kg alebo
Malokarpatská saláma nárez 75 g

 1,45 €  jednotková cena: 19,33 €/kg Inovecká saláma 1 kg

10,99 €



Oravská slanina 1 kg

13,90 €

Maťko, Miško, Kubko 
100 g 

0,89 €
1 kg = 8,90 €

Toreádor saláma 1 kg alebo
Toreádor saláma nárez 75 g

 1,69 €  jednotková cena: 22,53 €/kg

14,50 € 14,90 €

Zipser saláma 1 kg alebo
Zipser saláma nárez 75 g

1,69 €  jednotková cena: 22,53 €/kg

Nitran saláma 1 kg alebo
Nitran saláma nárez 75 g

1,19 €  jednotková cena: 15,87 €/kg

10,99 €

Karpatská saláma 1 kg

10,99 €

Rolovaný bok 1 kg

12,29 €
Váhalova slanina 1 kg alebo

Váhalova slanina nárez 80 g
1,29 €  jednotková cena: 16,13 €/kg

10,90 €

Tlačenka špeciál 1 kg

7,99 €

Hrádocká údená tlačenka 1 kg

7,29 €

Bavorské údené koleno 1 kg

5,99 €

Karpatská klobása 1 kg

9,79 €

Baťovská klobása zaúdená 1 kg

8,99 €

Ipeľská klobása 1 kg

5,59 €

Špekačky 1 kg

6,99 €
Poctivé párky 1 kg alebo

Poctivé párky 180 g
2,49 €  jednotková cena: 13,83 €/kg

10,49 € 4,29 €

Obyčajné párky 1 kg alebo
Obyčajné párky 400 g

2,29 €  jednotková cena: 5,73 €/kg

Zipser párky 1 kg  alebo
Zipser párky mini 1 kg 

14,40 €
alebo Zipser párky 165 g

2,79 €  jednotková cena: 16,91 €/kg

13,20 €

Bravčové párky 1 kg  alebo
Bravčové párky 150 g

1,89 €  jednotková cena: 12,60 €/kg

9,90 €

Moje kuracie párky 1 kg alebo
Moje kuracie párky 180 g

0,79 €  jednotková cena: 4,39 €/kg

3,59 €

Májka 160 g
Zabíjačková nátierka 160 g

viac druhov

0,65 €
1 kg = 5,42 €

1,59 €
1 kg = 9,94 €

Pečeňová nátierka 180 g
Pali nátierka 180 g

1,19 €
1 kg = 6,61 €

Nátierka z rýb 100 g - viac druhov

1,05 €
1 kg = 10,50 €

Paštéta tuniaková 95 g 
Delamaris

1,19 €
1 kg = 12,53 €



od 18. 9. do 1. 10. 2025

Bobík čoko/vanilka 130 g

Piknik vajce DUO 240 g
dva druhy

2,29 €
1 kg = 9,54 €

PIKNIK šalát Exlusiv 140 g
viac druhov

1,69 €
1 kg = 12,07 €

Šalát a la krab 140 g
Parížsky šalát 140 g

0,99 €
1 kg = 7,07 €

PROTEIN Kuraci šalat 180 g 
dva druhy

1,99 €
1 kg = 11,06 €

Treskoslovenská Treska 
v majonéze 140 g - dva druhy

NOWACO Kuracie stripsy nemleté 
Zizu 500 g hlbokozmrazené

1,85 €
1 kg = 13,21 €

Treska v majonéze 140 g
Treska v majonéze s ostrým šalátom 150 g

1,49 €
1 kg = 9,93-10,64 €

HOKI filety s kožou 500 g

7,39 €
1 kg = 14,78 €

Zeleninová zmes Radoma 350 g
dva druhy

1,09 €
1 kg = 3,11 €

4,59 €
1 kg = 9,18 €

Plnené knedličky 500 g 
Stará mama - viac druhov

Pirôžky s plnkou 480 g 
Mišové maškrty - viac druhov

Zmrzlina Carte d´Or 825 ml
viac druhov

1,95 €
1 kg = 3,90 €

2,29 €
1 kg = 4,77 €

7,49 €
1 l = 9,08 €

Greek Style 150 g
viac druhov

0,45 €
1 kg = 3,00 €

Smotanový jogurt bez éčiek 
135 g - viac druhov

0,42 €
1 kg = 3,11 €

Jogobella 150 g
viac druhov

0,42 €
1 kg = 2,80 €

0,42 €
1 kg = 3,11 €

Jogurt Rajo Probia 135 g
viac druhov

Kúsky tvarohu Protein 150 g
viac druhov

KOSTÍCI - 107-109 g
viac druhov

0,59 €
1 kg = 3,93 € 0,79 €

1 kg = 7,25-7,38 €

Pohár mliečny dezert 150 g
dva druhy

Tornado dezert kakao/vanilka 150 g

0,59 €
1 kg = 3,93 €

0,52 €
1 kg = 3,45 €

Alpro sójový dezert 125 g - viac druhov

0,99 €
1 kg = 7,92 €

Monte 
4x 100 g

1,75 €
1 kg = 4,38  €



Encián 110 g - viac druhov

1,09 €
1 kg = 9,91 €

Protein Milk Drink RAJO 
 250 ml - viac druhov

Bánovecký tvaroh 250 g – dva druhy

1,29 €
1 kg = 5,16 €

Müllermilch mliečny nápoj 
400 g – viac druhov Kaukazský kefír 500 g

1,09 €
1 kg = 2,73 € 0,67 €

1 kg = 1,34 €

Acidko biele Rajo 450 g
dva druhy

0,79 €
1 kg = 1,76 €

Smotana kyslá Rajo 14% 180 g

0,85 €
1 kg = 3,40 €

Tvaroh vákuový 200 g

0,95 €
1 kg = 4,75 €

Cottage cheese 200 g 

0,75 €
1 kg = 3,75 €

LUNTER Tofu nátierka Premium 
150 g - viac druhov

1,29 €
1 kg = 8,60 €

Bánovecká nátierka 150 g – viac druhov

1,29 €
1 kg = 8,60 €

Lučina nadýchaná 140 g - viac druhov

1,69 €
1 kg = 12,07 €

Karička črievko 140 g 

1,49 €
1 kg = 10,64 €

Syrokrém Smotanela 150 g 
dva druhy

Zottarella Minis classic 150 g

1,29 €
1 kg = 8,60 €

Niva porcovaná 1 kg

11,99 €

Džiugas 100 g
 viac druhov

1,49 €
1 kg = 14,90 €

Liptov plátky 90 g - viac druhov

1,59 €
1 kg = 17,67 €

Eidam 250 g
Gouda 250 g

2,39 €
1 kg = 9,56 €

Svajcar blok Family 1 kg Hriňovská tehla 45% 1 kg

8,29 € 6,59 €

1,89 €
1 kg = 12,60 €

1,25 €
1 kg =  4,17 €

Lístkové cesto chladené 300 g
Plnené Tortellini alebo Tortelloni 

250 g chladené

2,09 €
1 kg = 8,36 €

Majonéza ochutená DOMA XXL 410 g /
Tatárska omáčka DOMA XXL 410 g

1,69 €
1 kg = 4,12 €

Helia krémová 250 g
Palmarín 250 g

0,85 €
1 kg = 3,40 €



od 18. 9. do 1. 10. 2025

Hrušky
Uhorky

Tekvica hokaido

Jablká červené

Čerstvé ovocie 
a zelenina

od 18. 9. do 1. 10. 2025

Hrozno biele

Čokoláda Lindt Excellence
100 g - viac druhov

2,99 €
1 kg = 29,90 €

Tyčinka Maxsport Protein 50 g
viac druhov

Pat a Mat želé s ovocnými 
arómami 70 g - dva druhy

1,19 €0,69 €
1 kg = 9,86 €

EUKALYPTUS dropsy 150 g
viac druhov

0,85 €
1 kg = 5,67 €

Hašlerky 90 g
viac druhov

1,09 €
1 kg = 12,11 €

Super ovocný hadík 20 g
viac druhov

0,79 €

Chupa Chups 
15 g - viac druhov

0,42 €

Orbit Refreshers 17,9 g
viac druhov

BeBe Dobré Ráno 50 g
viac druhov

0,82 €

0,42 €

Tatranky 33 g
rôzne druhy

0,32 €

Študentská pečať oblátka 
30,5-31 g

0,49 €

Milka ChocoCow 40 g /
Milka Choco Grains 42g

0,62 €

Orion Kaštany 45 g
 viac druhov

0,75 €

3 Bit 46 g - dva druhy

0,85 €

Horká čokoláda 70%  80 g - dva druhy

1,79 €
1 kg = 22,38 €

Celozrnné sušienky Nature line 65 g 
viac druhov

0,60 €
1 kg = 9,23 €



Milde Sorte 50 g

1,55 €

Detská výživa 190 g
viac druhov

0,62 €
1 kg = 3,26 €

Hello ovocná desiata 
100 g – viac druhov

0,49 €
1 kg = 4,90 €

Med zmiešaný 900 g
Med lipový 900 g

5,99 €
1 kg = 6,66 €

Paprika sladká 100 g

0,72 €
1 kg = 7,20 €

Dobrota 200 g

1,29 €
1 kg = 6,45 €

Carpathia bujón 3 l 60 g
dva druhy

0,89 €
1 kg = 14,83 €

Polievka Carpathia 42 - 54 g    
rôzne druhy

0,59 €
1 kg = 10,93-14,05 €

Polievka Do hrnčeka 
14-27 g - viac druhov

NY Coffee 2v1 XXL BOX 30x10 g/ 
NY Coffee 3v1 XXL BOX 30x14 g

0,39 €

Vitana Bistro 63-72 g
viac druhov

Prepeličie cestoviny 250 g
viac druhov

Cestoviny PODRAVKA 400 g
viac druhov

1,09 €
1 kg = 15,14-17,30 €

0,95 €
1 kg = 3,80 €1,75 €

1 kg = 4,38 €

6,49 €
1 kg = 15,45-21,63 €

Káva Grandos 
gold 100 g

Káva Štandard Premium 
vákuovaná  250 g

Caffé Espresso 
Blend zrnková 1 kg

3,49 €
1 kg = 34,90 €

3,79 €
1 kg = 15,16 €

14,99 €

Ovocný čaj 40 g - viac druhov

1,05 €

Čaj Mistral 30 g - viac druhov

1,79 €

Arašidové chrumky 
Pat&Mat 80 g

0,75 €
1 kg = 9,38 €

POMBAR Kečup 
Family pack 110 g

Corn flakes 450 g - 500 g
viac druhov

1,99 €
1 kg = 18,09 €

4,29 €
1 kg = 8,58-9,53 €

Tyčinka CORNY 
Protein 50 g – viac druhov

1,19 €



od 18. 9. do 1. 10. 2025

ORAVSKÁ červená edícia 1,5 l 
viac druhov

Kinley 1,5 l
viac druhov

+ záloh
obal 

0,15 €

0,89 €
1 l = 0,59 €

+ záloh
obal 

0,15 €

Coca-Cola 1,5 l
viac druhov

1,59 €
1 l = 1,06 €

1,39 €
1 kg = 7,32 €

1,29 €
1 kg = 6,62 €

Bruschetta papriková 195 g
Nátierka čierne olivy, 
paradajka, Feta 190 g

Zlatý Bažant Radler 0,0 % 
0,5 l - viac druhovMaxx energy drink 1 l

0,79 €
1 l = 1,58 €

+ záloh 
obal 

0,15 €

1,19 €

Red Bull Energy drink 
250 ml – viac druhov

+ záloh 
obal 

0,15 €

1,19 €
1 l = 4,76 €

+ záloh
obal 

0,15 €

Lucka 1,5 l
viac druhov

0,59 €
1 l = 0,39 €

+ záloh.
obal 

0,15 €

Magnesia 1,5 l
viac druhov

0,69 €
1 l = 0,46 €

+ záloh
obal 

0,15 €

1,59 €
1 l = 1,06 €

+ záloh.
obal 

0,15 €

Pepsi 1,5 l   Mirinda pomaranč 1,5 l

1,49 €
1 l = 0,99 €

Kofola 2 l - viac druhov

TEAZZ tea 1 l - viac druhov

+ záloh.
obal 

0,15 €

1,59 €
1 l = 0,80 €

+ záloh.
obal 

0,15 €

1,49 €

Rio Cold Press  100% 1 l 
viac druhov

1,99 €0,49 €
1 l = 1,96 €

Xixo tea 250 ml 
viac druhov

+ záloh 
obal 

0,15 €

Relax limonáda 0,33 l
viac druhov

0,65 €
1 l = 1,97 €

+ záloh 
obal 

0,15 €

Mirinda Orange / 
Pepsi Cola 0,33 l

0,69 €
1 l = 2,09 €

+ záloh 
obal 

0,15 €

Kečup HAMÉ 500 g - viac druhov

1,89 €
1 kg = 3,78 €

Olej olivový extra -  panenský 1 l

10,90 €

Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g

0,99 €
1 kg = 6,19 €

Filety sleďové v oleji 170 g
Filety sleďové v paradajkovej 

omáčke 175 g

1,49 €
1 kg = 14,61-16,93 €

1,38 €
1 kg = 7,67 €

Sardinky v rastlinnom oleji 
s čili papričkou del Pietro 

125 g2 ks
Cena za 1 ks pri kúpe 1 ks 

0,89 € 
(1kg - 9,89 €)

Cena za 1 ks pri kúpe 2 ks 
0,69 €

(1kg - 7,67 €)

Kompót ananás kúsky 565 g

1,49 €
1 kg = 4,66 €

Broskyňový kompót 
lúpaný, polený 820 g

1,89 €
1 kg = 4,02 €

+ záloh
obal 

0,15 €



Rum Canerock 40% 0,7 l
Brandy karpatské 
špeciál 38% 0,7 l

29,99 €
1 l = 42,84 €

19,99 €
1 l = 28,56 €

Likér Legenda Cherry 
35% 0,7 l

13,90 €
1 l = 19,86 €

Jameson 0,7 l

17,99 €
1 l = 25,70 €

17,99 €
1 l = 25,70 €

Tatratea Goralský čaj 
62%  0,7 l

20,99 €
1 l = 29,99 €

Tatratea originál 
52%, 0,7 l

GIN MARSEN  
38-42% 0,7 l - dva druhy

14,99 €
1 l = 21,41 €

Stará myslivecká 38% 0,7 lVodka Amundsen 37,5% 0,7 l

8,89 €
1 l = 12,70 €

Vodka extra jemná 38 % 0,7 l
viac druhov

Víno Exclusive Collection 
0,75 l - viac druhov

7,59 €
1 l = 10,84 €8,99 €

1 l = 12,84 €

R tuzemský / Vodka jemná
 40% alebo 38%  0,5 l - viac druhov

5,55 €
1 l = 11,10 €

5,59 €
1 l = 7,45 €

Víno Château Noir 
0,75 l - viac druhov

Víno Slovenské Vinice 0,75 l
 viac druhov

3,69 €
1 l = 4,92 €

3,99 €
1 l = 5,32 €

Víno Vitis galéria 
0,75 l - viac druhov

2,99 €
1 l = 3,99 €

Víno Náš sad 0,75 l
viac druhov

2,99 €
1 l = 3,99 €

+ záloh 
za fľašu 

0,13 €

Šariš 12 %  0,5 l 

0,69 €
1 l = 1,38 €

Gambrinus 
originál 10° 0,5 l

0,47 €
1 l = 0,94 €

+ záloh 
za obal 

0,13 €

Steiger 10% 0,5 l

+ záloh 
za fľašu 

0,13 €

Steiger 11% 0,5 l

0,42 €
1 l = 0,84 €

Kelt výčapná 10° 
svetlé pivo 0,5 l

0,39 €
1 l = 0,78 €

+ záloh 
za obal  

0,13 €

Zlatý Bažant ´73 0,5 l

0,79 €
1 l = 1,58 €

+ záloh 
za obal  

0,13 €

Gin JAN II 40 % 07 l
Gin JAN II pink 37,5 % 07 l

13,99 €
1 l = 19,99 €

Ballantines 
40% 0,7 l

12,99 €
1 l = 18,56 €



MINNIMMMÁÁÁÁLNNEE ZZZA 6,,9999 EEUR*
PPRRRII KKKÚÚÚÚÚPPPPEEEE UUUVVVVVVEEEDDDDDEEEENNNNÝÝÝÝÝCCCCCHH ZZNNAČČIIEEKK  
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SENSODYNE NATURAL WHITE

Predajne spoločnosti
 SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATEĽSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763
Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.

www.sintrapoprad.sk

VÝKUP 
ZÁLOHOVANÝCH 
OBALOV

=

010 - Nám. sv. Egídia č.53

027 - Komenského 5

028 - L. Svobodu 4885/8

037 - Svätoplukova č.10

038 - Pavlovova 3668/10

039 - Uherova č.49

042 - Dostojevského 12

052 - Hraničná č.14

054 - Suchoňova 3527/4

053 - Kuzmányho 5000/1

014 - Lidická 2

007 - Ul. mieru č.29
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142

022 - Lányiho č.1
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43
041 - Starý trh 2

016 - Ul. 1. mája 888/4

058 - Tatranská 1714/132

021 - Dom potravín

001 - Cesta slobody 4/5

060 - Hlavná 1245/154

012 - Ždiar 102

044 - Daxnerova 12

043 - Letná 3170/83

Sp. Belá

Veľká Lomnica

Tatr. Lomnica

Starý Smokovec

Lendak

Ždiar

Revúca

Sp. Nová Ves

Poprad-Veľká

Poprad-Matejovce

Svit

Kežmarok

Poprad

Ponožky OUTDOOR Unisex 1 pár

Crazy ponožky  2  páry v balení

Rôzne druhy 

a veľkosti

Rôzne druhy 

a veľkosti

3,15 €

3,99 €
1 pár  = 2,00 €

Pánske ponožky COTTON COMFORT 1 pár

Rôzne druhy 

a veľkosti

1,99 €

Toaletný papier 8 pack 3-vrstvový - dva druhyRia classic normal 10 - dva druhy

2,99 €
1 ks = 0,37 €

0,89 €
1 ks = 0,09 €

Glade vonná sviečka 112 g
viac druhov

2,09 €
1 kg = 18,66 €

Bupi mydlo 100 g
viac druhov

0,62 €
1 kg = 6,20 €

1,69 €
1 l = 22,53 €

INDULONA krém na ruky 75 ml
viac druhov

Zubná pasta Sensodyne 
Repair & Protect 75 ml 

Sensitivity & Gum 75 ml

5,49 €
1 l = 73,20 €

* Pri kúpe produktov uvedených značiek minimálne za 6,99 € získate DARČEK Sensody-
ne Natural White. Ponuka PLATÍ OD 18. 9. 2025 DO 1. 10. 2025 ALEBO DO VYČERPANIA 
ZÁSOB DARČEKOV. Darček k výrobkom si vypýtajte pri nákupe pri pokladni v predajni.


